

Минский городской исполнительный комитет
Главное управление юстиции
ГОСУДАРСТВЕННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ
Регистрационный номер 190604904
24.11.2016 Саша В. Пашикев
(дата) (подпись)

Приложение 1
к уставу республиканского
унитарного предприятия по
оказанию услуг
«Белскупдрагмет»



УТВЕРЖДЕНО
приказ
Министерства финансов
Республики Беларусь
22.11.2016 № 330

Изменение

в устав республиканского унитарного предприятия по оказанию услуг «Белскупдрагмет», зарегистрированный решением Минского городского исполнительного комитета от 11 октября 2016 года в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за № 190604904

в пункте 25:

позицию «Филиал-скуппункт № 15 г. Лида, ул. Советская, 28»
заменить позицией «Филиал-скуппункт № 15 г. Лида, ул. Советская, 28 – 40».



Приложение 2
к уставу республиканского
унитарного предприятия по
оказанию услуг
«Белскупдрагмет»



УТВЕРЖДЕНО
приказ
Министерства финансов
Республики Беларусь
12.01.2017 № 10

Изменение

в устав республиканского унитарного предприятия по оказанию услуг «Белскупдрагмет», зарегистрированный решением Минского городского исполнительного комитета от 11 октября 2016 года в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за № 190604904

в пункте 25:
позицию «Филиал-скуппункт № 14 г. Гродно, ул. Ожешко, 40»
заменить позицией «Филиал-скуппункт № 14 г. Гродно, ул. Ожешко, 40-56».

Минский городской исполнительный комитет
Главное управление юстиции
ГОСУДАРСТВЕННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ

Регистрационный
номер 190604904

11.05.2019 (дата) Дорофеева А.А. (подпись) Дорофеева А.А.

Приложение 3 к уставу
республиканского унитарного
предприятия по оказанию услуг
«Белскупдрагмет»

УТВЕРЖДЕНО
приказ
Министерства финансов
Республики Беларусь
11.05.2019 № 170

Изменение

в устав республиканского унитарного предприятия по оказанию услуг «Белскупдрагмет», зарегистрированный решением Минского городского исполнительного комитета от 11 октября 2016 года в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за № 190604904

в пункте 4 слова «Место нахождения Предприятия: 220037, г. Минск, ул. Ботаническая, д. 5, комн. 1» заменить словами «Место нахождения Предприятия: 220037, г. Минск, ул. Ботаническая, д. 5, пом.1Н, комн. 1»;

в пункте 25 позицию «Филиал-скуппункт № 1 г. Минск, ул. Ботаническая, 5» заменить позицией «Филиал-скуппункт № 1 г. Минск, ул. Ботаническая, 5, пом. 1Н».